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 LISTA E KONCEPT DOKUMENTEVE PËR VITIN 2024 

 

Nr. KONCEPT DOKUMENTET Ministritë 
përgjegjëse 

Afati 
kohor 

1 Koncept Dokumenti për Vullnetarizëm ZKM TM4 

2 Koncept Dokumenti për Gjuhën e Shenjave ZKM TM4 

3 
Koncept Dokumenti për Fuqizimin e Mësimit 
Plotësues 

MPDJ TM4 

4 
Koncept Dokumenti për fushën e Tregjeve 
Financiare  

MFPT TM2 

5 
Koncept Dokumenti për Rregullimin e Fushës së 
Vlerësimit të Pronave të Paluajtshme 

MFPT TM3 

6 

Koncept Dokumenti për  Rregullimin e Fushës së 
Sigurimeve Sociale 

MFPT TM3 

7 
Koncept  Dokumenti  për Çështjen e Reformimit  të 
Sistemit Pensional në Republikën e Kosovës 

MFPT TM4 

8 Koncept Dokumenti për Ndihmën Juridike Falas MD TM2 

9 
Koncept Dokumenti për Bashkësitë Civile të 
Regjistruara 

MD TM3 

10 
Koncept Dokumenti për Shpenzimet dhe Tarifat 
Gjyqësore 

MD TM4 

11 
Koncept Dokumenti për Inspektorin Gjeneral 

MM TM4 

12 
Koncept Dokumenti për Ministrinë e Mbrojtjes 
 

MM TM3 

13 
Koncept Dokumenti për Komponentin Rezervë të 
FSK-së 

MM TM2 

14 
Koncept Dokumenti për  Arsim dhe Aftësimit 
Profesional 

MASHTI TM4 
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15 
Koncept Dokumenti për Veprimtari Kërkimore - 
Shkencore dhe Inovacion Shkencor 

MASHTI TM1 

16 
Koncept Dokumenti për Odat e Profesionisteve 
Shëndetësor 

MSH TM4 

17 Koncept Dokumenti për Transplantim të Organeve MSH TM3 

18 Koncept Dokumenti për Kryqin e Kuq të Kosovës MSH TM3 

19 Koncept Dokumenti për Trashëgimi Kulturore MKRS TM3 

20 Koncept Dokumenti për Fushën e Aviacionit Civil MMPHI TM1 

21 
Koncept Dokumenti për Fushën e Mbeturinave 
 

MMPHI TM4 

22 
Koncept Dokumenti për Transportin e Mallrave të 
Rrezikshme 

MMPHI TM1  

23 Koncept Dokumenti për Bujqësi Organike MBPZHR TM4 

24 
Koncept Dokumenti për Kooperativat Bujqësore 

MBPZHR TM2 

25 
Koncept Dokumenti për Produktet për Mbrojtjen e 
Bimëve 

MBPZHR TM1 

26 
Koncept Dokumenti për Peshkatarinë dhe Akua-
kulturën 

MBPZHR TM1 

27 
Koncept Dokumenti për Mbrojtjen e Bimëve 

MBPZHR TM4 

28 Koncept Dokumenti për Farërat MBPZHR TM1 

29 Koncept Dokumenti për Sëmundjet e Kafshëve MBPZHR TM4 

30 
Koncept Dokumenti për Exportin e Prodhimeve me 
Origjinë Bimore dhe Shtazore  

MBPZHR TM4 

31 
Koncept Dokumenti për Gjuetinë  MBPZHR TM4 

32 
Koncept Dokumenti për fushën e Masave 
Antidamping dhe Masave Kundërbalancuese  

MINT TM4 

33 Koncept Dokumenti për Fushën e Zejtarisë MINT TM1 

34 
Koncept Dokumenti për Kontrollin e Tregtisë me 
Mallrat Strategjike 

MINT TM4 

35 Koncept Dokumenti për Rezervën Shtetërore MINT TM1 

36 
Koncept Dokumenti për Praktikat e Padrejta 
Tregtare në Zinxhirin e Furnizimit me Ushqime 

MINT TM4 

37 Koncept Dokumenti për Fushën e Akreditimit MINT TM2 
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38 
Koncept Dokument për Armët dhe Pajisjet 
Ushtarake 

MINT TM3 

39 
Koncept Dokument për Fushën e Metrologjisë MINT TM4 

40 Koncept Dokumenti për Ndërmarrjet Publike ME TM3 

41 Koncept Dokumenti për Energjinë Termike ME TM4 

 
 
 


